

# 郁南革命烈士陵园优化提升工程评标报告

截止至2024年12月10日09时30分, 5家投标单位（湖北和丰市政工程有限公司、中铜建设有限公司、湖北东邦城市建设有限公司、湖北三木建设集团有限责任公司、梅州市建筑工程有限公司）按规定递交了投标文件。

评标委员会共5名专家, 5名专家均从依法组建的评标评审专家库中随机抽取。他们分别为 (汕尾市公共资源交易中心副场) (云浮市公共资源交易中心郁南分中心主场) (云浮市公共资源交易中心郁南分中心主场)、 (云浮市公共资源交易中心郁南分中心主场) (云浮市公共资源交易中心郁南分中心主场), 评标委员会选举 为评标委员会主任。

根据招标文件要求, 评标委员会首先对各个投标单位的投标文件进行资格评审和形式评审与响应性评审, 经审查, 5家投标单位均通过资格评审和形式评审与响应性评审 (详见附表)。评标委员会根据招标文件规定的评标标准和办法, 对通过资格评审和形式评审与响应性评审的投标文件进行详细评审 (详见附表), 各投标人评审得分排名情况如下:

评分项目 投标人名称	商务部分评分	技术部分评分	投标报价得分	总得分	总得分排名 (由高到低)
湖北和丰市政工程有限公司	30.00	8.12	59.85	97.97	1
梅州市建筑工程有限公司	28.00	6.40	59.32	93.72	2
中铜建设有限公司	24.00	6.60	59.88	90.48	3
湖北三木建设集团有限责任公司	24.00	6.20	59.97	90.17	4
湖北东邦城市建设有限公司	15.00	7.12	59.79	81.91	5

根据招标文件的评标办法和规定, 经评审, 评标委员会推荐:

第一中标候选人: 湖北和丰市政工程有限公司, 投标报价为7305596.56元;;

第二中标候选人: 梅州市建筑工程有限公司, 投标报价为7110335.06元;;

第三中标候选人: 中铜建设有限公司, 投标报价为7402111.93元;。

附表

表1 综合得分及排名表

表2 资格评审表

表2-1 资格评审汇总表

表3 形式评审与响应性评审表

表3-1 形式评审与响应性评审表汇总表

表4 商务部分评分表

表4-1 商务部分得分汇总表

表5 技术部分评分表

表5-1 技术部分得分汇总表

评委主任签名：

评标委员会成员签名：

2024年12月10日

**郁南革命烈士陵园优化提升工程  
综合得分及排名表**

项目 投标人名称	评分	商务部分评分	技术部分评分	投标报价得分	总得分	总得分排名（由高到低）
湖北和丰市政工程有限公司		30.00	8.12	59.85	97.97	1
梅州市建筑工程有限公司		28.00	6.40	59.32	93.72	2
中铜建设有限公司		24.00	6.60	59.88	90.48	3
湖北三木建设集团有限责任公司		24.00	6.20	59.97	90.17	4
湖北东邦城市建设有限公司		15.00	7.12	59.79	81.91	5
第一中标候选人	湖北和丰市政工程有限公司			投标报价（元）	7305596.56元；	
第二中标候选人	梅州市建筑工程有限公司			投标报价（元）	7110335.06元；	
第三中标候选人	中铜建设有限公司			投标报价（元）	7402111.93元；	
评标委员会确认意见	<p>根据招标文件的规定，投标人总评分得分由高到低的顺序排名，评委会一致推荐：湖北和丰市政工程有限公司为第一中标候选人；梅州市建筑工程有限公司为第二中标候选人，中铜建设有限公司为第三中标候选人。</p> <p>评委主任签名：_____</p> <p>评标委员会成员签名：_____</p>					
						2024年12月10日

# 资格评审表

标段名称：郁南革命烈士陵园优化提升工程

审查内容	投标人名称	湖北和丰市政工程有 限公司	中铜建设有限公司	湖北东邦城市建设有 限公司	湖北三木建设集团有 限责任公司	梅州市建筑工程有限 公司
其他要求	符合第二章“投标人须知”前附表 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
项目负责人	符合第二章“投标人须知”前附表 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
安全生产许可证	符合第二章“投标人须知”前附表 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
资质等级	符合招标文件的规定	通过	通过	通过	通过	通过
信誉要求	符合招标文件的规定	通过	通过	通过	通过	通过
营业执照	具备有效的营业执照	通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过	通过

评委签字：

日期：2024年12月10日

# 资格评审表

标段名称：郁南革命烈士陵园优化提升工程

审查内容	投标人名称	湖北和丰市政工程有 限公司	中铜建设有限公司	湖北东邦城市建设有 限公司	湖北三木建设集团有 限责任公司	梅州市建筑工程有限 公司
其他要求	符合第二章“投标人须知”前附表 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
项目负责人	符合第二章“投标人须知”前附表 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
安全生产许可证	符合第二章“投标人须知”前附表 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
资质等级	符合招标文件的规定	通过	通过	通过	通过	通过
信誉要求	符合招标文件的规定	通过	通过	通过	通过	通过
营业执照	具备有效的营业执照	通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过	通过

评委签字：

日期：2024年12月10日

# 资格评审表

标段名称：郁南革命烈士陵园优化提升工程

审查内容	投标人名称	湖北和丰市政工程有 限公司	中铜建设有限公司	湖北东邦城市建设有 限公司	湖北三木建设集团有 限责任公司	梅州市建筑工程有限 公司
其他要求	符合第二章“投标人须知”前附表 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
项目负责人	符合第二章“投标人须知”前附表 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
安全生产许可证	符合第二章“投标人须知”前附表 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
资质等级	符合招标文件的规定	通过	通过	通过	通过	通过
信誉要求	符合招标文件的规定	通过	通过	通过	通过	通过
营业执照	具备有效的营业执照	通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过	通过

评委签字：

日期：2024年12月10日

# 资格评审表

标段名称：郁南革命烈士陵园优化提升工程

审查内容	投标人名称	湖北和丰市政工程有 限公司	中铜建设有限公司	湖北东邦城市建设有 限公司	湖北三木建设集团有 限责任公司	梅州市建筑工程有限 公司
其他要求	符合第二章“投标人须知”前附表 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
项目负责人	符合第二章“投标人须知”前附表 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
安全生产许可证	符合第二章“投标人须知”前附表 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
资质等级	符合招标文件的规定	通过	通过	通过	通过	通过
信誉要求	符合招标文件的规定	通过	通过	通过	通过	通过
营业执照	具备有效的营业执照	通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过	通过

评委签字：

日期：2024年12月10日

# 资格评审表

标段名称：郁南革命烈士陵园优化提升工程

审查内容	投标人名称	湖北和丰市政工程有 限公司	中铜建设有限公司	湖北东邦城市建设有 限公司	湖北三木建设集团有 限责任公司	梅州市建筑工程有限 公司
其他要求	符合第二章“投标人须知”前附表 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
项目负责人	符合第二章“投标人须知”前附表 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
安全生产许可证	符合第二章“投标人须知”前附表 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
资质等级	符合招标文件的规定	通过	通过	通过	通过	通过
信誉要求	符合招标文件的规定	通过	通过	通过	通过	通过
营业执照	具备有效的营业执照	通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过	通过

评委签字：

日期：2024年12月10日

# 资格评审汇总表

标段名称：郁南革命烈士陵园优化提升工程

序号	投标人名称 评委	湖北和丰市政工程有限公司	中铜建设有限公司	湖北东邦城市建设有限公司	湖北三木建设集团有限责任公司	梅州市建筑工程有限公司
1		通过	通过	通过	通过	通过
2		通过	通过	通过	通过	通过
3		通过	通过	通过	通过	通过
4		通过	通过	通过	通过	通过
5		通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过	通过

评委签字：

日期：2024年12月10日

# 形式与响应评审表

标段名称：郁南革命烈士陵园优化提升工程

审查内容	投标人名称	湖北和丰市政工程有 限公司	中铜建设有限公司	湖北东邦城市建设有 限公司	湖北三木建设集团有 限责任公司	梅州市建筑工程有限 公司
投标有效期	符合第二章“投标人须知”前附表 3.3.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
投标人名称	与营业执照、资质证书一致	通过	通过	通过	通过	通过
投标人承诺书	符合第二章“投标人须知”前附表 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
投标保证金	符合第二章“投标人须知”前附表 3.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
技术方案	按招标文件要求提供技术方案	通过	通过	通过	通过	通过
报价唯一	只能有一个有效报价	通过	通过	通过	通过	通过
投标内容	符合第二章“投标人须知”第 1.3.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
质量标准	符合第二章“投标人须知”前附表 1.3.3 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
投标报价	符合第二章“投标人须知”前附表的规定，报价不得高于相应项目招标控制价。	通过	通过	通过	通过	通过
工期	符合第二章“投标人须知”前附表 1.3.2 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
投标文件签字盖章	符合招标文件要求	通过	通过	通过	通过	通过
其他	经云浮市公共资源交易服务平台检测投标文件存在投标端网络 IP 地址、网卡 MAC 地址、CPU 序列号、硬盘序列号、主板 序列号、软件制作码一致的	通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过	通过
评委签字：				日期：2024年12月10日		

# 形式与响应评审表

标段名称：郁南革命烈士陵园优化提升工程

审查内容	投标人名称	湖北和丰市政工程有 限公司	中铜建设有限公司	湖北东邦城市建设有 限公司	湖北三木建设集团有 限责任公司	梅州市建筑工程有限 公司
投标有效期	符合第二章“投标人须知”前附表 3.3.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
投标人名称	与营业执照、资质证书一致	通过	通过	通过	通过	通过
投标人承诺书	符合第二章“投标人须知”前附表 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
投标保证金	符合第二章“投标人须知”前附表 3.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
技术方案	按招标文件要求提供技术方案	通过	通过	通过	通过	通过
报价唯一	只能有一个有效报价	通过	通过	通过	通过	通过
投标内容	符合第二章“投标人须知”第 1.3.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
质量标准	符合第二章“投标人须知”前附表 1.3.3 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
投标报价	符合第二章“投标人须知”前附表的规定，报价不得高于相应项目招标控制价。	通过	通过	通过	通过	通过
工期	符合第二章“投标人须知”前附表 1.3.2 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
投标文件签字盖章	符合招标文件要求	通过	通过	通过	通过	通过
其他	经云浮市公共资源交易服务平台检测投标文件存在投标端网络 IP 地址、网卡 MAC 地址、CPU 序列号、硬盘序列号、主板 序列号、软件制作码一致的	通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过	通过
评委签字：				日期：2024年12月10日		

# 形式与响应评审表

标段名称：郁南革命烈士陵园优化提升工程

审查内容	投标人名称	湖北和丰市政工程有 限公司	中铜建设有限公司	湖北东邦城市建设有 限公司	湖北三木建设集团有 限责任公司	梅州市建筑工程有限 公司
投标有效期	符合第二章“投标人须知”前附表 3.3.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
投标人名称	与营业执照、资质证书一致	通过	通过	通过	通过	通过
投标人承诺书	符合第二章“投标人须知”前附表 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
投标保证金	符合第二章“投标人须知”前附表 3.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
技术方案	按招标文件要求提供技术方案	通过	通过	通过	通过	通过
报价唯一	只能有一个有效报价	通过	通过	通过	通过	通过
投标内容	符合第二章“投标人须知”第 1.3.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
质量标准	符合第二章“投标人须知”前附表 1.3.3 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
投标报价	符合第二章“投标人须知”前附表的规定，报价不得高于相应项目招标控制价。	通过	通过	通过	通过	通过
工期	符合第二章“投标人须知”前附表 1.3.2 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
投标文件签字盖章	符合招标文件要求	通过	通过	通过	通过	通过
其他	经云浮市公共资源交易服务平台检测投标文件存在投标端网络 IP 地址、网卡 MAC 地址、CPU 序列号、硬盘序列号、主板 序列号、软件制作码一致的	通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过	通过

评委签字：

日期：2024年12月10日

# 形式与响应评审表

标段名称：郁南革命烈士陵园优化提升工程

审查内容	投标人名称	湖北和丰市政工程有 限公司	中铜建设有限公司	湖北东邦城市建设有 限公司	湖北三木建设集团有 限责任公司	梅州市建筑工程有限 公司
投标有效期	符合第二章“投标人须知”前附表 3.3.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
投标人名称	与营业执照、资质证书一致	通过	通过	通过	通过	通过
投标人承诺书	符合第二章“投标人须知”前附表 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
投标保证金	符合第二章“投标人须知”前附表 3.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
技术方案	按招标文件要求提供技术方案	通过	通过	通过	通过	通过
报价唯一	只能有一个有效报价	通过	通过	通过	通过	通过
投标内容	符合第二章“投标人须知”第 1.3.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
质量标准	符合第二章“投标人须知”前附表 1.3.3 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
投标报价	符合第二章“投标人须知”前附表的规定，报价不得高于相应项目招标控制价。	通过	通过	通过	通过	通过
工期	符合第二章“投标人须知”前附表 1.3.2 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
投标文件签字盖章	符合招标文件要求	通过	通过	通过	通过	通过
其他	经云浮市公共资源交易服务平台检测投标文件存在投标端网络 IP 地址、网卡 MAC 地址、CPU 序列号、硬盘序列号、主板 序列号、软件制作码一致的	通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过	通过

评委签字：

日期：2024年12月10日

# 形式与响应评审表

标段名称：郁南革命烈士陵园优化提升工程

审查内容	投标人名称	湖北和丰市政工程有 限公司	中铜建设有限公司	湖北东邦城市建设有 限公司	湖北三木建设集团有 限责任公司	梅州市建筑工程有限 公司
投标有效期	符合第二章“投标人须知”前附表 3.3.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
投标人名称	与营业执照、资质证书一致	通过	通过	通过	通过	通过
投标人承诺书	符合第二章“投标人须知”前附表 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
投标保证金	符合第二章“投标人须知”前附表 3.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
技术方案	按招标文件要求提供技术方案	通过	通过	通过	通过	通过
报价唯一	只能有一个有效报价	通过	通过	通过	通过	通过
投标内容	符合第二章“投标人须知”第 1.3.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
质量标准	符合第二章“投标人须知”前附表 1.3.3 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
投标报价	符合第二章“投标人须知”前附表的规定，报价不得高于相应项目招标控制价。	通过	通过	通过	通过	通过
工期	符合第二章“投标人须知”前附表 1.3.2 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
投标文件签字盖章	符合招标文件要求	通过	通过	通过	通过	通过
其他	经云浮市公共资源交易服务平台检测投标文件存在投标端网络 IP 地址、网卡 MAC 地址、CPU 序列号、硬盘序列号、主板 序列号、软件制作码一致的	通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过	通过

评委签字：

日期：2024年12月10日

# 形式与响应评审汇总表

标段名称：郁南革命烈士陵园优化提升工程

序号	投标人名称 评委	湖北和丰市政工程有限公司	中铜建设有限公司	湖北东邦城市建设有限公司	湖北三木建设集团有限责任公司	梅州市建筑工程有限公司
1		通过	通过	通过	通过	通过
2		通过	通过	通过	通过	通过
3		通过	通过	通过	通过	通过
4		通过	通过	通过	通过	通过
5		通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过	通过

评委签字：

日期：2024年12月10日

# 商务评审表

标段名称：郁南革命烈士陵园优化提升工程

审查内容	投标人名称	分值	湖北和丰市政工程有 限公司	中铜建设有限公司	湖北东邦城市建设有 限公司	湖北三木建设集团有 限责任公司	梅州市建筑工程有限 公司
其他专业技术人员	投标人拟派其他技术人员（项目负责人除外）16.0分1、项目技术负责人（最高得6.0分）（1）具备考核通过的文物保护工程专业技术人员相关培训证书得3.0分。（2）具有建筑工程相关专业中级或以上工程师职称得3.0分。2、投标人拟投入其他人员（最高得10.0分）（1）投入的专职安全员必须具备有效的安全生产考核合格证书（C证）并同时具备考核通过的文物保护工程施工技术人员相关培训证书的，得2分；（2）施工员、质量员、材料员和资料员必须具备有效的《岗位证书》或《住房和城乡建设领域施工现场专业人员职业培训合格证》，且对应人员同时具备考核通过的文物保护工程施工技术人员相关培训证书的，每提供1人得2分，本小项最高得8分。注：存在一人多证情形的，不得重复计分，须提供相关人员的相关证书原件扫描件近三个月（2024年8月-2024年10月）的社会保险凭证原件扫描件并加盖投标人公章，否则不得分。	16	16.0000	16.0000	10.0000	10.0000	14.0000
项目负责人	施工项目负责人（最高得6.0分）（1）具备考核通过的文物保护工程专业技术人员相关培训证书得3.0分。（2）具有建筑工程相关专业中级或以上工程师职称得3.0分。注：须提供相关人员的相关证书原件扫描件，近三个月（2024年8月-2024年10月）的社会保险凭证原件扫描件并加盖投标人公章，否则不得分。	6	6.0000	6.0000	3.0000	6.0000	6.0000
项目业绩	自2021年1月1日起至投标截止时间，每承担过同类业绩的，得2分，本小项最高得8分。【注：同类业绩指类似文物保护类相关工程施工业绩，需提供中标通知书/成交通知书或合同复印件（含签订合同双方的单位名称、合同项目名称、合同金额、合同关键页、签订合同双方的落款盖章、签订日期等关键页）作为同类业绩证明资料，加盖投标人公章作为评分依据。不提供不得分】	8	8.0000	2.0000	2.0000	8.0000	8.0000
合计		30	30.0000	24.0000	15.0000	24.0000	28.0000

评委签字： \_\_\_\_\_ 日期：2024年12月10日

# 商务评审表

标段名称：郁南革命烈士陵园优化提升工程

审查内容	投标人名称	分值	湖北和丰市政工程有 限公司	中铜建设有限公司	湖北东邦城市建设有 限公司	湖北三木建设集团有 限责任公司	梅州市建筑工程有限 公司
其他专业技术人员	投标人拟派其他技术人员（项目负责人除外）16.0分1、项目技术负责人（最高得6.0分）（1）具备考核通过的文物保护工程专业技术人员相关培训证书得3.0分。（2）具有建筑工程相关专业中级或以上工程师职称得3.0分。2、投标人拟投入其他人员（最高得10.0分）（1）投入的专职安全员必须具备有效的安全生产考核合格证书（C证）并同时具备考核通过的文物保护工程施工技术人员相关培训证书的，得2分；（2）施工员、质量员、材料员和资料员必须具备有效的《岗位证书》或《住房和城乡建设领域施工现场专业人员职业培训合格证》，且对应人员同时具备考核通过的文物保护工程施工技术人员相关培训证书的，每提供1人得2分，本小项最高得8分。注：存在一人多证情形的，不得重复计分，须提供相关人员的相关证书原件扫描件近三个月（2024年8月-2024年10月）的社会保险凭证原件扫描件并加盖投标人公章，否则不得分。	16	16.0000	16.0000	10.0000	10.0000	14.0000
项目负责人	施工项目负责人（最高得6.0分）（1）具备考核通过的文物保护工程专业技术人员相关培训证书得3.0分。（2）具有建筑工程相关专业中级或以上工程师职称得3.0分。注：须提供相关人员的相关证书原件扫描件，近三个月（2024年8月-2024年10月）的社会保险凭证原件扫描件并加盖投标人公章，否则不得分。	6	6.0000	6.0000	3.0000	6.0000	6.0000
项目业绩	自2021年1月1日起至投标截止时间，每承担过同类业绩的，得2分，本小项最高得8分。【注：同类业绩指类似文物保护类相关工程施工业绩，需提供中标通知书/成交通知书或合同复印件（含签订合同双方的单位名称、合同项目名称、合同金额、合同关键页、签订合同双方的落款盖章、签订日期等关键页）作为同类业绩证明资料，加盖投标人公章作为评分依据。不提供不得分】	8	8.0000	2.0000	2.0000	8.0000	8.0000
合计		30	30.0000	24.0000	15.0000	24.0000	28.0000

评委签字：

日期：2024年12月10日

# 商务评审表

标段名称：郁南革命烈士陵园优化提升工程

审查内容	投标人名称	分值	湖北和丰市政工程有 限公司	中铜建设有限公司	湖北东邦城市建设有 限公司	湖北三木建设集团有 限责任公司	梅州市建筑工程有限 公司
其他专业技术人员	投标人拟派其他技术人员（项目负责人除外）16.0分1、项目技术负责人（最高得6.0分）（1）具备考核通过的文物保护工程专业技术人员相关培训证书得3.0分。（2）具有建筑工程相关专业中级或以上工程师职称得3.0分。2、投标人拟投入其他人员（最高得10.0分）（1）投入的专职安全员必须具备有效的安全生产考核合格证书（C证）并同时具备考核通过的文物保护工程施工技术人员相关培训证书的，得2分；（2）施工员、质量员、材料员和资料员必须具备有效的《岗位证书》或《住房和城乡建设领域施工现场专业人员职业培训合格证》，且对应人员同时具备考核通过的文物保护工程施工技术人员相关培训证书的，每提供1人得2分，本小项最高得8分。注：存在一人多证情形的，不得重复计分，须提供相关人员的相关证书原件扫描件的近三个月（2024年8月-2024年10月）的社会保险凭证原件扫描件并加盖投标人公章，否则不得分。	16	16.0000	16.0000	10.0000	10.0000	14.0000
项目负责人	施工项目负责人（最高得6.0分）（1）具备考核通过的文物保护工程专业技术人员相关培训证书得3.0分。（2）具有建筑工程相关专业中级或以上工程师职称得3.0分。注：须提供相关人员的相关证书原件扫描件，近三个月（2024年8月-2024年10月）的社会保险凭证原件扫描件并加盖投标人公章，否则不得分。	6	6.0000	6.0000	3.0000	6.0000	6.0000
项目业绩	自2021年1月1日起至投标截止时间，每承担过同类业绩的，得2分，本小项最高得8分。【注：同类业绩指类似文物保护类相关工程施工业绩，需提供中标通知书/成交通知书或合同复印件（含签订合同双方的单位名称、合同项目名称、合同金额、合同关键页、签订合同双方的落款盖章、签订日期等关键页）作为同类业绩证明资料，加盖投标人公章作为评分依据。不提供不得分】	8	8.0000	2.0000	2.0000	8.0000	8.0000
合计		30	30.0000	24.0000	15.0000	24.0000	28.0000

评委签字：

日期：2024年12月10日

# 商务评审表

标段名称：郁南革命烈士陵园优化提升工程

审查内容	投标人名称	分值	湖北和丰市政工程有 限公司	中铜建设有限公司	湖北东邦城市建设有 限公司	湖北三木建设集团有 限责任公司	梅州市建筑工程有限 公司
其他专业技术人员	投标人拟派其他技术人员（项目负责人除外）16.0分1、项目技术负责人（最高得6.0分）（1）具备考核通过的文物保护工程专业技术人员相关培训证书得3.0分。（2）具有建筑工程相关专业中级或以上工程师职称得3.0分。2、投标人拟投入其他人员（最高得10.0分）（1）投入的专职安全员必须具备有效的安全生产考核合格证书（C证）并同时具备考核通过的文物保护工程施工技术人员相关培训证书的，得2分；（2）施工员、质量员、材料员和资料员必须具备有效的《岗位证书》或《住房和城乡建设领域施工现场专业人员职业培训合格证》，且对应人员同时具备考核通过的文物保护工程施工技术人员相关培训证书的，每提供1人得2分，本小项最高得8分。注：存在一人多证情形的，不得重复计分，须提供相关人员的相关证书原件扫描件的近三个月（2024年8月-2024年10月）的社会保险凭证原件扫描件并加盖投标人公章，否则不得分。	16	16.0000	16.0000	10.0000	10.0000	14.0000
项目负责人	施工项目负责人（最高得6.0分）（1）具备考核通过的文物保护工程专业技术人员相关培训证书得3.0分。（2）具有建筑工程相关专业中级或以上工程师职称得3.0分。注：须提供相关人员的相关证书原件扫描件，近三个月（2024年8月-2024年10月）的社会保险凭证原件扫描件并加盖投标人公章，否则不得分。	6	6.0000	6.0000	3.0000	6.0000	6.0000
项目业绩	自2021年1月1日起至投标截止时间，每承担过同类业绩的，得2分，本小项最高得8分。【注：同类业绩指类似文物保护类相关工程施工业绩，需提供中标通知书/成交通知书或合同复印件（含签订合同双方的单位名称、合同项目名称、合同金额、合同关键页、签订合同双方的落款盖章、签订日期等关键页）作为同类业绩证明资料，加盖投标人公章作为评分依据。不提供不得分】	8	8.0000	2.0000	2.0000	8.0000	8.0000
合计		30	30.0000	24.0000	15.0000	24.0000	28.0000

评委签字：

日期：2024年12月10日

# 商务评审表

标段名称：郁南革命烈士陵园优化提升工程

审查内容	投标人名称	分值	湖北和丰市政工程有 限公司	中铜建设有限公司	湖北东邦城市建设有 限公司	湖北三木建设集团有 限责任公司	梅州市建筑工程有限 公司
其他专业技术人员	投标人拟派其他技术人员（项目负责人除外）16.0分1、项目技术负责人（最高得6.0分）（1）具备考核通过的文物保护工程专业技术人员相关培训证书得3.0分。（2）具有建筑工程相关专业中级或以上工程师职称得3.0分。2、投标人拟投入其他人员（最高得10.0分）（1）投入的专职安全员必须具备有效的安全生产考核合格证书（C证）并同时具备考核通过的文物保护工程施工技术人员相关培训证书的，得2分；（2）施工员、质量员、材料员和资料员必须具备有效的《岗位证书》或《住房和城乡建设领域施工现场专业人员职业培训合格证》，且对应人员同时具备考核通过的文物保护工程施工技术人员相关培训证书的，每提供1人得2分，本小项最高得8分。注：存在一人多证情形的，不得重复计分，须提供相关人员的相关证书原件扫描件的近三个月（2024年8月-2024年10月）的社会保险凭证原件扫描件并加盖投标人公章，否则不得分。	16	16.0000	16.0000	10.0000	10.0000	14.0000
项目负责人	施工项目负责人（最高得6.0分）（1）具备考核通过的文物保护工程专业技术人员相关培训证书得3.0分。（2）具有建筑工程相关专业中级或以上工程师职称得3.0分。注：须提供相关人员的相关证书原件扫描件，近三个月（2024年8月-2024年10月）的社会保险凭证原件扫描件并加盖投标人公章，否则不得分。	6	6.0000	6.0000	3.0000	6.0000	6.0000
项目业绩	自2021年1月1日起至投标截止时间，每承担过同类业绩的，得2分，本小项最高得8分。【注：同类业绩指类似文物保护类相关工程施工业绩，需提供中标通知书/成交通知书或合同复印件（含签订合同双方的单位名称、合同项目名称、合同金额、合同关键页、签订合同双方的落款盖章、签订日期等关键页）作为同类业绩证明资料，加盖投标人公章作为评分依据。不提供不得分】	8	8.0000	2.0000	2.0000	8.0000	8.0000
合计		30	30.0000	24.0000	15.0000	24.0000	28.0000

评委签字：

日期：2024年12月10日

商务得分汇总表							
标段名称：郁南革命烈士陵园优化提升工程							
序号	评委 投标人名称						最终商务得分
1	湖北和丰市政工程有限公司	30.0000	30.0000	30.0000	30.0000	30.0000	30
2	中铜建设有限公司	24.0000	24.0000	24.0000	24.0000	24.0000	24
3	湖北东邦城市建设有限公司	15.0000	15.0000	15.0000	15.0000	15.0000	15
4	湖北三木建设集团有限责任公司	24.0000	24.0000	24.0000	24.0000	24.0000	24
5	梅州市建筑工程有限公司	28.0000	28.0000	28.0000	28.0000	28.0000	28
评委签字： <hr/>							
							日期：2024年12月10日

# 技术评审表

标段名称：郁南革命烈士陵园优化提升工程

审查内容	投标人名称	分值	湖北和丰市政工程有 限公司	中铜建设有限公司	湖北东邦城市建设有 限公司	湖北三木建设集团有 限责任公司	梅州市建筑工程有限 公司
资源配备计划	根据各投标人对项目资金使用、劳动力安排、主要材料用量、主要施工机械 设备使用、施工人员劳动技能培训安排合理性进行比较后打分。评分标准：优秀0.7-1.0分，合理0.4-0.6分，一般0.1-0.3分，不提供不得分。	1	0.5000	0.5000	0.5000	0.5000	0.6000
施工组织设计内容完整性和编制水平	根据各投标人对本项目施工组织设计内容完整性和编制水平，对项目建设条件的熟悉程度，施工的重点难点分析透彻程度、对策合理性进行比较后打分。评分标准：优秀1.6-2.0分，合理1.0-1.5分，一般0.5-0.9分，不提供不得分。	2	1.6000	1.0000	1.0000	1.2000	1.5000
进度计划与保证措施	根据各投标人对本项目施工进度计划编制合理、可行，关键线路清晰、准确、完整，关键节点控制措施得力、可操作性强，保证措施可靠性进行比较后打分。评分标准：优秀1.6-2.0分，合理1.0-1.5分，一般0.5-0.9分，不提供不得分。	2	1.5000	1.0000	1.0000	1.0000	1.5000
安全、文明施工保证措施	根据各投标人对本项目的施工安全、文明施工及环保措施的实施方方案合理，职责清晰明了程度进行比较后打分。评分标准：优秀1.6-2.0分，合理1.0-1.5分，一般0.5-0.9分，不提供不得分。	2	1.2000	0.8000	0.7000	0.8000	0.9000
绿色施工措施、防扬尘措施	根据各投标人对本项目的绿色施工措施、防扬尘措施方案合理，职责清晰明了程度进行比较后打分。评分标准：优秀0.7-1.0分，合理0.4-0.6分，一般0.1-0.3分，不提供不得分。	1	0.5000	0.4000	0.5000	0.4000	0.5000
质量保证措施	根据质量保证措施详细、合理性、可行性进行比较后打分。评分标准：优秀1.6-2.0分，合理1.0-1.5分，一般0.5-0.9分，不提供不得分。	2	1.5000	0.8000	0.9000	0.8000	1.4000
合计		10	6.8000	4.5000	4.6000	4.7000	6.4000

评委签字：

日期：2024年12月10日

# 技术评审表

标段名称：郁南革命烈士陵园优化提升工程

审查内容	投标人名称	分值	湖北和丰市政工程有 限公司	中铜建设有限公司	湖北东邦城市建设有 限公司	湖北三木建设集团有 限责任公司	梅州市建筑工程有限 公司
资源配备计划	根据各投标人对项目资金使用、劳动力安排、主要材料用量、主要施工机械 设备使用、施工人员劳动技能培训安排合理性进行比较后打分。评分标准：优秀0.7-1.0分，合理0.4-0.6分，一般0.1-0.3分，不提供不得分。	1	0.6000	0.6000	0.5000	0.5000	0.7000
施工组织设计内容完整性和编制水平	根据各投标人对本项目施工组织设计内容完整性和编制水平，对项目建设条件的熟悉程度，施工的重点难点分析透彻程度、对策合理性进行比较后打分。评分标准：优秀1.6-2.0分，合理1.0-1.5分，一般0.5-0.9分，不提供不得分。	2	1.4000	1.2000	1.2000	1.0000	1.8000
进度计划与保证措施	根据各投标人对本项目施工进度计划编制合理、可行，关键线路清晰、准确、完整，关键节点控制措施得力、可操作性强，保证措施可靠性进行比较后打分。评分标准：优秀1.6-2.0分，合理1.0-1.5分，一般0.5-0.9分，不提供不得分。	2	1.2000	0.6000	1.2000	1.1000	1.6000
安全、文明施工保证措施	根据各投标人对本项目的施工安全、文明施工及环保措施的实施方方案合理，职责清晰明了程度进行比较后打分。评分标准：优秀1.6-2.0分，合理1.0-1.5分，一般0.5-0.9分，不提供不得分。	2	1.2000	1.7000	1.2000	1.0000	1.5000
绿色施工措施、防扬尘措施	根据各投标人对本项目的绿色施工措施、防扬尘措施方案合理，职责清晰明了程度进行比较后打分。评分标准：优秀0.7-1.0分，合理0.4-0.6分，一般0.1-0.3分，不提供不得分。	1	0.6000	0.7000	0.5000	0.5000	0.7000
质量保证措施	根据质量保证措施详细、合理性、可行性进行比较后打分。评分标准：优秀1.6-2.0分，合理1.0-1.5分，一般0.5-0.9分，不提供不得分。	2	1.0000	1.0000	1.2000	1.2000	1.6000
合计		10	6.0000	5.8000	5.8000	5.3000	7.9000

评委签字：

日期：2024年12月10日

# 技术评审表

标段名称：郁南革命烈士陵园优化提升工程

审查内容	投标人名称	分值	湖北和丰市政工程有 限公司	中铜建设有限公司	湖北东邦城市建设有 限公司	湖北三木建设集团有 限责任公司	梅州市建筑工程有限 公司
资源配备计划	根据各投标人对项目资金使用、劳动力安排、主要材料用量、主要施工机械 设备使用、施工人员劳动技能培训安排合理性进行比较后打分。评分标准：优秀0.7-1.0分，合理0.4-0.6分，一般0.1-0.3分，不提供不得分。	1	0.5000	0.5000	0.8000	0.6000	0.8000
施工组织设计内容完整性和编制水平	根据各投标人对本项目施工组织设计内容完整性和编制水平，对项目建设条件的熟悉程度，施工的重点难点分析透彻程度、对策合理性进行比较后打分。评分标准：优秀1.6-2.0分，合理1.0-1.5分，一般0.5-0.9分，不提供不得分。	2	1.5000	1.5000	1.5000	1.2000	2.0000
进度计划与保证措施	根据各投标人对本项目施工进度计划编制合理、可行，关键线路清晰、准确、完整，关键节点控制措施得力、可操作性强，保证措施可靠性进行比较后打分。评分标准：优秀1.6-2.0分，合理1.0-1.5分，一般0.5-0.9分，不提供不得分。	2	1.5000	1.8000	2.0000	1.5000	2.0000
安全、文明施工保证措施	根据各投标人对本项目的施工安全、文明施工及环保措施的实施方 案合理，职责清晰明了程度进行比较后打分。评分标准：优秀1.6-2.0分，合理1.0-1.5分，一般0.5-0.9分，不提供不得分。	2	2.0000	1.2000	2.0000	2.0000	1.5000
绿色施工措施、防扬尘措施	根据各投标人对本项目的绿色施工措施、防扬尘措施方案合理，职责清晰明了程度进行比较后打分。评分标准：优秀0.7-1.0分，合理0.4-0.6分，一般0.1-0.3分，不提供不得分。	1	1.0000	0.5000	1.0000	1.0000	1.0000
质量保证措施	根据质量保证措施详细、合理性、可行性进行比较后打分。评分标准：优秀1.6-2.0分，合理1.0-1.5分，一般0.5-0.9分，不提供不得分。	2	2.0000	1.5000	1.8000	1.5000	1.8000
合计		10	8.5000	7.0000	9.1000	7.8000	9.1000

评委签字：

日期：2024年12月10日

# 技术评审表

标段名称：郁南革命烈士陵园优化提升工程

审查内容	投标人名称	分值	湖北和丰市政工程有 限公司	中铜建设有限公司	湖北东邦城市建设有 限公司	湖北三木建设集团有 限责任公司	梅州市建筑工程有限 公司
资源配备计划	根据各投标人对项目资金使用、劳动力安排、主要材料用量、主要施工机械 设备使用、施工人员劳动技能培训安排合理性进行比较后打分。评分标准：优秀0.7-1.0分，合理0.4-0.6分，一般0.1-0.3分，不提供不得分。	1	1.0000	1.0000	0.7000	0.4000	0.4000
施工组织设计内容完整性和编制水平	根据各投标人对本项目施工组织设计内容完整性和编制水平，对项目建设条件的熟悉程度，施工的重点难点分析透彻程度、对策合理性进行比较后打分。评分标准：优秀1.6-2.0分，合理1.0-1.5分，一般0.5-0.9分，不提供不得分。	2	1.8000	1.5000	1.6000	1.0000	1.2000
进度计划与保证措施	根据各投标人对本项目施工进度计划编制合理、可行，关键线路清晰、准确、完整，关键节点控制措施得力、可操作性强，保证措施可靠性进行比较后打分。评分标准：优秀1.6-2.0分，合理1.0-1.5分，一般0.5-0.9分，不提供不得分。	2	2.0000	1.4000	1.3000	0.5000	0.6000
安全、文明施工保证措施	根据各投标人对本项目的施工安全、文明施工及环保措施的实施方方案合理，职责清晰明了程度进行比较后打分。评分标准：优秀1.6-2.0分，合理1.0-1.5分，一般0.5-0.9分，不提供不得分。	2	1.9000	1.7000	1.6000	0.9000	0.6000
绿色施工措施、防扬尘措施	根据各投标人对本项目的绿色施工措施、防扬尘措施方案合理，职责清晰明了程度进行比较后打分。评分标准：优秀0.7-1.0分，合理0.4-0.6分，一般0.1-0.3分，不提供不得分。	1	1.0000	0.6000	0.6000	0.5000	0.4000
质量保证措施	根据质量保证措施详细、合理性、可行性进行比较后打分。评分标准：优秀1.6-2.0分，合理1.0-1.5分，一般0.5-0.9分，不提供不得分。	2	1.9000	1.6000	1.3000	1.3000	1.1000
合计		10	9.6000	7.8000	7.1000	4.6000	4.3000

评委签字：

日期：2024年12月10日

# 技术评审表

标段名称：郁南革命烈士陵园优化提升工程

审查内容	投标人名称	分值	湖北和丰市政工程有 限公司	中铜建设有限公司	湖北东邦城市建设有 限公司	湖北三木建设集团有 限责任公司	梅州市建筑工程有限 公司
资源配备计划	根据各投标人对项目资金使用、劳动力安排、主要材料用量、主要施工机械 设备使用、施工人员劳动技能培训安排合理性进行比较后打分。评分标准：优秀0.7-1.0分，合理0.4-0.6分，一般0.1-0.3分，不提供不得分。	1	0.9000	0.6000	0.8000	0.8000	0.3000
施工组织设计内容完整性和编制水平	根据各投标人对本项目施工组织设计内容完整性和编制水平，对项目建设条件的熟悉程度，施工的重点难点分析透彻程度、对策合理性进行比较后打分。评分标准：优秀1.6-2.0分，合理1.0-1.5分，一般0.5-0.9分，不提供不得分。	2	1.9000	1.5000	1.8000	1.9000	1.0000
进度计划与保证措施	根据各投标人对本项目施工进度计划编制合理、可行，关键线路清晰、准确、完整，关键节点控制措施得力、可操作性强，保证措施可靠性进行比较后打分。评分标准：优秀1.6-2.0分，合理1.0-1.5分，一般0.5-0.9分，不提供不得分。	2	1.9000	1.7000	1.8000	1.7000	0.5000
安全、文明施工保证措施	根据各投标人对本项目的施工安全、文明施工及环保措施的实施方方案合理，职责清晰明了程度进行比较后打分。评分标准：优秀1.6-2.0分，合理1.0-1.5分，一般0.5-0.9分，不提供不得分。	2	2.0000	1.7000	1.9000	1.6000	1.0000
绿色施工措施、防扬尘措施	根据各投标人对本项目的绿色施工措施、防扬尘措施方案合理，职责清晰明了程度进行比较后打分。评分标准：优秀0.7-1.0分，合理0.4-0.6分，一般0.1-0.3分，不提供不得分。	1	1.0000	0.6000	0.9000	0.8000	0.5000
质量保证措施	根据质量保证措施详细、合理性、可行性进行比较后打分。评分标准：优秀1.6-2.0分，合理1.0-1.5分，一般0.5-0.9分，不提供不得分。	2	2.0000	1.8000	1.8000	1.8000	1.0000
合计		10	9.7000	7.9000	9.0000	8.6000	4.3000

评委签字：

日期：2024年12月10日



## 投标报价得分表（60）

标段名称：郁南革命烈士陵园优化提升工程

招标控制价（元）	7424386.61	
评标基准价	7359571.65元	
投标人	投标报价（元）	报价得分
湖北和丰市政工程有限公司	7,305,596.56	59.85
梅州市建筑工程有限公司	7,110,335.06	59.32
中铜建设有限公司	7,402,111.93	59.88
湖北三木建设集团有限责任公司	7,372,415.62	59.97
湖北东邦城市建设有限公司	7,283,324.24	59.79
评委签字：	日期：2024年12月10日	